
製品説明：

石造りのビットプロファイリングのためのBOREWAY CNCのダイヤモンドのルータービット
1。 ダイヤモンドルータービット 石、コンクリートまたは他の建築材料の端をプロファイリングするために作られています。ダイヤモンドルータービットは、荒削り、滑ら
かなプロファイリング、仕上げ研磨からプロセスを仕上げることができます。
2.このセグメント化されたホイールを使用して事前に形状を作成し、他の高価なプロファイルビットの寿命を延ばします。アグレッシブなダイヤモンドセグメントは時間とお
金を節約します。あなたのプロファイリング速度を上げ、あなたのカッターから最大のパフォーマンスと寿命を得ます。連続的なルータービットはエッジの表面をより滑らか
にし、その後の研磨処理の準備をします、連続的なルータービットの後に使用されるレジンルータービットは、エッジの表面をより明るくします。
3.この種のルータービットはガイドベアリングが付属しています、研削の適切な深さが達成されていることを確認し、作業をより便利で迅速にします。
例：E30 = E厚さ30mmの形状、B20 = B厚さ20mmの形状。
 
特徴：
1.優秀さの独特な設計は容易なほこりの取り外し、低雑音および安全を可能にします。 
2.本製品は石材加工において高精度で滑らかな表面を提供します。 
3.寿命は通常450メートル以上に達する可能性があります。 
4.形およびサイズの高性能の正確さの特徴を使って。 
5.他の指定は顧客の要求に応じて利用できます。
私達のプロダクトすべては市場へのアクセスの前に厳しくテストされました。 
他の指定は条件に従ってカスタマイズすることができます。

仕様：
ダイヤモンドルータービットの仕様：

モデル 形状 厚さ 直径 接続 適用材料

BW-DRB

A B C D E
F G H I L

M N O P Q
R S T U V

20 mm
30 mm
40 mm
50 mm

50 mm
60 mm
70 mm
80 mm
90 mm
100 mm
125 mm

CNC
M8
M10
M12
M14
1/2-G

花崗岩
大理石
石英
人造石
その他

他の指定は必要性に従ってカスタマイズすることができます。

画像：
ダイヤモンドルータービットの一部のみ
ダイヤモンドルータービットの詳細が必要な場合は、お問い合わせください。







通知：
1.ご購入前に、機種をご用意ください。
2.購入前に材料を提供してください。
3.他の指定は条件に従ってカスタマイズすることができます。
 
梱包と配達：
カートンの箱で詰まる1.Tools;
木製ケースに梱包2.Largeマシン。
3.用具が大量にあるとき、それらは木の場合で詰まっています。



お問い合わせ：
Fujian Nanan Boreway Machinery Co.,Ltd.
送付先住所：Huahui Center 605、Shuitou Town、泉州、福建省、中国。
郵便番号： 362342
電話： 0086-595-86990206
ファックス： 0086-595-86990220
接触： アリー黄
モバイル/ WhatsApp： 0086-13559599186
Wechat： boreway 05
スカイプ： boreway 05
Facebook： 13559599186
Eメール： boreway05@boreway.net

 


